
 
 

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DE L’ESPACE SUD MARTINIQUE 
Lotissement Frangipaniers - 97228 SAINTE LUCE 

MARTINIQUE 
TELEPHONE : 05 96 62 53 53 – TELECOPIE : 05 96 62 56 01 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR 

  Nom complet de l'acheteur : Communauté d'Agglomération Espace Sud 

   

  Type de Numéro national d'indentification : SIRET 

   

  N° National d'identification : 24972005300019 

   

  Ville : Sainte-Luce 

   

  Code Postal : 97228 

   

  Groupement de commandes : Non 

   

Département(s) de publication : 972 

SECTION 2 : COMMUNICATION 

  Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 

   

  Identifiant interne de la consultation : Caesm/dce/ac/10/2022 

   

  Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 

   

  Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 

   

  Nom du contact : M. Le Président 

   

  Adresse mail du contact : marches-publics@espacesud.fr 

   

  Numéro de téléphone du contact : +33 596625353 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SECTION 3 : PROCEDURE 

  Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 

   

  Conditions de participation :  

   

  Capacités professionnelle, économique et financière : Voir le règlement de la consultation 

   

  Technique d'achat : Accord-cadre 

   

  Date et heure limite de réception des plis : 14 mars 2022 - 12:00 

   

  Réduction du nombre de candidats : Non 

   

  Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 

   

  L'acheteur exige la présentations de variantes : Non 

   

  Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : EPCI 

   

  Critères d'attribution : L'ensemble des critères sont indiqués dans le règlement de la consultation, article 7.2. 

   

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHE 

  Intitulé du marché : 

  
ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE MONO-ATTRIBUTAIRE DE PRESTATIONS 
D’ACCOMPAGNEMENT INDIVIDUALISE ET TRANSVERSAL DES PARTICIPANTS DU PLIE DE LA CAESM 

  
Code CPV principal 
 

  Descripteur principal : 85320000 

  Type de marché : Services 

   

  
Description succincte du marché : 
  

  
La présente consultation a pour objet la mise en œuvre d’une prestation d’accompagnement individualisé et 
transversal des participants du PLIE.  

  Lieu principal d'exécution du marché : Le territoire de la Caesm 

   

  Durée du marché (en mois) : 48 

   

  Valeur estimée (H.T.) : 

   

  offre la plus chère : 3 000 000 

   

  La consultation comporte des tranches : Non 

   

  La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 

   

  Marché alloti : Oui 

   

  Mots descripteurs : Prestations de services 

 

 

 

SECTION 5 : LOTS 



OBJET : ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE MONO-ATTRIBUTAIRE DE PRESTATIONS 
D’ACCOMPAGNEMENT INDIVIDUALISE ET TRANSVERSAL DES PARTICIPANTS DU PLIE DE LA CAESM  

  

 
Description du lot : Lot no 1 - Bassin no 1 : Centre Sud Presqu’île du Diamant - Ducos, Rivière-Salée, 

Diamant, Trois-Ilets et les Anses d’Arlet.  
 

  
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 250 000 euros 

 

  
Lieu d'exécution du lot : Le territoire de la CAESM 

 

 Mots descripteurs : Prestations de services 

 

  Description du lot : Lot no 2 - Bassin no 2 : Sud Atlantique Saint-Esprit  

   

  
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 250 000 euros 

 

  
Lieu d'exécution du lot : Le territoire de la Caesm 

 

 Mots descripteurs : Prestations de services 

 

  
Description du lot : Lot no 3 - Bassin no 3 : Baie du Marin. 

 

  
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 250 000 euros 

 

  
Lieu d'exécution du lot : Le territoire de la Caesm 

 

 Mots descripteurs : Prestations de services 

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 

  Visite obligatoire : Non 

   

  
Autres informations complémentaires : 
 

  

Les heures exprimées dans le présent avis correspondent à l'heure locale de Martinique. Organes de publication 
du présent avis : JAL Le Legis, Boamp, plateforme marhes-securises.fr. 
 
Les conditions d’envoi et de remise des offres sont indiquées à l’article 5 du règlement de la consultation. 
 

  Date d'envoi du présent avis : Le 10/02/2022 

 

Le Président, 
 
 
André LESUEUR 


